
 平素は鳥取銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
弊行では、紙資源節減の観点から、個人のお客さまあての下記ご案
内につきまして平成30年3月作成分の発送をもって終了させていた
だきます。 
 今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努め
てまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申
し上げます。 

１.発送を終了するご案内状 

対象となる通知書 

定期満期（中間利払）のご案内 兼 お利息計算書 

外貨定期預金 満期のご案内 兼 お利息計算書 

変動金利定期預金 中間利息お支払および利率変更のお知らせ 

※少額貯蓄非課税制度（マル優）の定期預金、自動継続・自動解約 
 以外の定期預金、故郷とっとり応援定期、法人のお客さま・個人 
 事業主さまへのご案内は引き続き発送いたします。 

平成３０年３月発送分（※）をもちまして終了します。 
 ※平成３０年４月満期到来分 

 インターネットバンキング「とりぎん砂丘ダイレクトサービス」の
ご利用により、定期預金の明細照会で満期日等をご覧いただけます。
「砂丘ダイレクトサービス」のご利用にあたってはお申し込みが必要
ですので、詳細については窓口にお問い合わせください。 

2.発送終了時期 

「定期預金満期案内」発送の一部終了について 

3.その他 


